
1.
1.1
30/09/15 TOTAL (119 inadimplentes) 3595,25

1.2
30/09/15 TOTAL (38 pagamentos) 1185,59

1.3
29/07/15 JULHO (243 boletos) 7706,33
29/08/15 AGOSTO (166 boletos) 5408,26
29/09/15 SETEMBRO (194 boletos) 6509,15

1.4 Contribuições Sindicais Antecipadas
TOTAL (6 pagamentos) 0,00

1.5 Doações
07/07/15 LARISSA DOS SANTOS SANTANA MAIA 50,00

50,00
19673,74

2.
2.1 Despesas Administrativas
03/07/15 Postagem (FILIPE CORTÊS DE MENEZES) 47,70
05/08/15 Fundo Pequenas Despesas 200,00
16/09/15 Fundo Pequenas Despesas 200,00

2.2 Despesas Operacionais
29/07/15 Lanche Assembléia (UNIÃO) 245,70
13/08/15 Informativos (GRÁFICA EDITORA J. ANDRADE) 555,00
16/09/15 Camisas (CAMISAS & CIA) 1380,00
26/09/15 Banner 62,00
26/09/15 Displays 212,00

2.3 Despesas Diversas
30/07/15 Despesas Bancárias 25,00
03/08/15 Transferência (Poupança) 2511,70
31/08/15 Despesas Bancárias 25,00
02/09/15 Transferência (Poupança) 1081,65
30/09/15 Despesas Bancárias 25,00

TOTAL DAS DESPESAS 6570,75

3. RESUMO FINANCEIRO
4670,01

19673,74
6570,75

13102,99
17773,00

Saldo do Mês Anterior (C)
Receitas Realizadas (A)
Despesas Realizadas (B)
Saldo no Mês
SALDO ATUAL

Contribuições Sindicais a Receber

Contribuições Sindicais Pagas

TOTAL DAS RECEITAS (1.3 + 1.4 + 1.5)

DESPESAS

PRESTAÇÃO DE CONTAS: TRIMESTRE JUL-SET/2015

RECEITAS
Contribuições Sindicais em Atraso



4. OUTRAS CONTAS
0,00

3612,11
0,00

294,43
3906,54

Cood. de Adm. e Finanças

DIEGO LEONARDO DE OLIVEIRA SANTOS
Contador (CFC 006201/O-2)

Coordenador Geral
IGOR PEREIRA TELES

Fundo de Reserva
Poupança
Aplicação
Fundo de Pequenas Despesas
TOTAL DAS OUTRAS CONTAS

ALEX ESTEVAM DE SOUZA LEITE


